
Porto Alegre, Segunda-feira, 9 de Setembro de 2019 Diário Oficial 140

MUN|CíPIO DE TIO HUGO
Protocolo: 20 1 90003234A2

TOMADA DE PREçOS 1.1' 005120í I
O Município de Tio Hugo, toma público gue ocorrerá a seguinte licitaçáo:TOMADADE PRECOS no 005120í9 - Contratação de
empresa para Paümentação em Blocos de Concreto em PAVI'S, num total de 1 1.690,00 m2l, conforme objeto, A abertura dos
envelopes ocorrerá no die 25 dê Setêmbro d Na sala de Licitações, Centro Administratirc, cito a Rua
Venezlela, 285,Tto Hugo-RS. Maiores lnformações e cópía do edital poderá ser obüdo junto a Prefeitura Municipal, pelo fone
54 3338 9167/9't 68 ou afavés do site, www.üohugo.rs.gov.br. Tio Hugo, 06 de Setembro de 2019. GILSO PAZ - Prefeito
[,funiciPal,

MUNrcíPIO DE TRÊS COROAS
Protocolo : 20 1 9000323434

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS COROAS
AVTSODEUCTTAçÃO

O tvfunicípio de Três Coroas/RS torna público aos interessados que estará procedendo a seguinte licitação; Modalidade:
Pregão Presencial n'059/2019. Objeto:Aquisição de I (um)wículo no\,o, êro quilômetro, ano de Íabricaçáo e modelo mínimo
2019. Sessão de Lances: 14 horas do dia 23 de setembro de 2019. Edital disponível em: Sede da Prefeitura Municipal, sito à
Av. João Correa, 380, e no site www.trescoroas.rs.qov.br. lnformações: (51) 3546-7800. Três Coroas, 09 de setembro de 2019.

MUNICIPIO DE VENANCIO AIRES
P roto co I o : 20 1 I 0 00 3 23 4 4 I

AVISO DE RB/OGAçÃO - EDITA DE CONCORRÊttCtl tt' 009/2018
O MUNICÍP|O DE VENÂI{CIO AIRES, RS, torna público, para fins de intimaçáo e conhecimento dos interessados, a
REVOGAÇÃO da Licitação em epígrafe, com fundamento no Art. 49 e Art. 78, inciso Xl, ambos da Lei no 8.666/93 e suas
alterações. Gabinete do Prefeito Municipal, em 06/09/2019.

MUNrcíPIO DE VICENTE DUTRA
Protocolo: 20 1 9000323394

AVTSO DE LICITAçÃO - PREGÂO PRESENCIAL No 20/2019
O Município de Vcente DutralRS, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos
interessados que se encontra aberta a seguinte licitação: PREGAO PRESENCIAL No 20/20í9, OBJETO: Contratação de
empresa para prestar serviços profissionais na área de psicologia objetilando atender as demandas da Secretaria
Municipal da Saúde, em especial aquelas encaminhadas pelo poder judiciário ao Município. JULGAMEMO:09h00min do
dia 231091201 9. Demais informações e cópias do Edital na página do Município

, ou, ainda, pelo telefone (55) 3737-112511133. João Paulo Pastório, Prefeito Municipal. Vicente
Dutra/RS, 06 de setembro de 2019.

PREFEITURA DE BARRA DO RIBEIRO
Protoco I o : 20 I 90 00323437

AVISO DE L|CITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔN|CO No 018/2019 - A PREFEITURA DE BARRA DO RIBEIRO/RS torna público que
realiará no dia 18/09/20 í 9, às 15h 10min, o Pregão Eletrônico n' 018/2019, conforme Edital no O3112019, para a contratação de
empresa para fornecimento de Fraldas para distribuição gratuita a pacientes com incontinência urinária e fecal cadastrado no
GUD - Gerenciamento Usuário com Deficiência, por requisição da Secretaria Municipal de Saúde, a ser fornecido de acordo
com a necessidade da Municipalidade, com ügência contratual de até 12 (doze) meses, a contarda data da assinatura. O
Edital está disponfiel nos sites: e . lnformações: Fone: (5'1 )
34822121. Barra do Ribeiro,06 de setembro de 2019. Gilberto Ucle Martins, Pregoeiro OÍicial.


